SYSTEMY SIGNALIZACIE VLAMANIA A NAPADNUTIA

Komunikacia a oznamovanie / Moduly GSM/GPRS

GPRS-T6

MODUL MONITORINGU GPRS/SMS S NAPAJACIM ZDROMOM

Univerzalny komunikator GPRS-T6 je uréeny na realizaciu
monitoringu GPRS a SMS z I'ubovol'nej zabezpe€ovace;j Ustredne
alebo z iného zariadenia. Dodato¢nou funkciou GPRS-T6 je
dial’kové ovladanie vystupov modulu, vd'aka ktorej je mozné napr.
zapinat’ alebo vypinat’ strazenie zabezpe€ovacieho systému
pomocou SMS spravy. Napajaci zdroj zabudovany v module
GPRS-T6 zabezpecuije stalost’ spojenia aj pri vypadku
z&kladného napéjania.

e 8 vstupov spustajucich monitoring alebo oznamovanie

e vstup na kontrolu napajania AC

e 4 vystupy s moznostou dial’kového ovladania

* automatické prepinanie na SMS v pripade vypadku GPRS
e oznamovanie SMS/CLIP

e zasielanie testov prenosu pomocou informacie CLIP

e signalizacia poruchy spojenia

¢ zabudovany napajaci zdroj s vykonom 2 A

TECHNICKE INFORMACIE

Trieda prostredia

Pocet vystupov typu OC

Typ zdroja

Pocet vstupov

Prudovy vykon zdroja

Rozmery dosky elektroniky

Pracovna teplota

Odber prudu zo siete 230 V - v pohotovostnom rezime
Odber prudu zo siete 230 V - maximalny

Odber pridu z akumulatora - maximalny

Odber prudu z akumulatora - v pohotovostnom rezime
Odporucany typ transformatora

Rozsah vystupného napétia zdroja

Napitie zahlasenia poruchy akumulatora (+10%)
Napaétie odpojenia akumulatora (+10%)

Pocet napajacich vystupov

Napétie napajania (+10%) [V AC]

Prud nabijania akumulatora (+20%)

Hmotnost zariadenia so skrinkou (obalom)
Pripustné napétie na vstupe ACE

Prudova zat'azitel nost vystupu +12V

Prudova zatazitelnost vystupu hlasenia poruchy

ce

Skuto&ny vzhl'ad produktov sa méze [iit od produktov zobrazovanych na obrazkoch. Popisy produktov maju iba informacny charakter.

=

8+3
2A
120 x68,5mm
-10..455 °C
110mA
150 mA
400 mA
120mA
TR40VA (40VA/18VAC)
10,5..138VDC
1V
105V
1
18VAC
250 mA
10129
do25V
500 mA
50mA

www.satel.eu



http://www.tcpdf.org

